
Министерство образования и науки Челябинской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса имени М.Г. 

Ганиева» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.10.2023 г.                                                                                                              № 33-д 

г. Бакал  

 

О наборе студентов на  2023-2024  учебный год  

за счет средств областного бюджета 

 

 

В соответствии с Правилами приема в  ГБПОУ "Бакальский Техникум имени 

М.Г. Ганиева" на 2023-2024 учебный год: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств 

областного бюджета на базе основного общего образования следующих 

абитуриентов:  

1.1 По  профессии  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Иванов Павел Павлович  3.33 

2 Хабибулин Владислав Эдуардович  3.28 

3 Павлов Максим Сергеевич  3.22 

4 Долинин Кирилл Дмитриевич  3.22 

5 Гарапов Дмитрий Алексеевич  3.19 

6 Мелтонян Арутюн  3.17 

1.2 По  специальности  15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Медведев Андрей Алексеевич  4.24 

2 Шестаков Матвей Васильевич  3.72 

3 Бородин Глеб Александрович  3.50 

4 Семёнов Владислав Александрович  3.47 

5 Шимчик Максим Евгеньевич  3.44 

6 Цыпышев Антон Сергеевич  3.38 



7 Гордеев Егор Владимирович  3.33 

8 Четин Иван Алексеевич  3.33 

9 Мошкин Савелий Максимович  3.17 

10 Насибулин Артём Евгеньевич  3.16 

11 Фанзу Владислав Дмитриевич  3.11 

1.3 По  профессии  43.01.09 Повар, кондитер (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Шипова Надежда Романовна  4.88 

2 Мымрин Илья Александрович  3.61 

3 Сокова Ксения Владимировна  3.50 

4 Шилова Мария Сергеевна  3.44 

5 Шляпина Елена Алексеевна  3.42 

1.4 По  специальности  43.02.16 Туризм и гостеприимство (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Зубарева Ирина Павловна  3.78 

2 Гирфанова Наталья Николаевна  3.54 

3 Евстигнеев Александр Юрьевич  3.35 

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для обучения за счет 

средств областного бюджета на базе среднего общего образования следующих 

абитуриентов: 

1.5 По  специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Хабиров Дмитрий Дмитриевич  3.57 

2 Игнатенко Вячеслав Михайлович  3.45 

3 Недорезов Семен Сергеевич  3.33 

1.6 По  специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Кучма Антон Сергеевич  4.00 

2 Завьялова Екатерина Сергеевна  3.93 

3 Гирфанов Фидан Рифатович  3.30 

4 Завьялова Надежда Александровна  3.27 

5 Семенов Артем Викторович  3.17 



6 Буткова Олеся Владимировна  3.09 

1.7 По  специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Плеханов Владислав Сергеевич  4.29 

2 Иванов Александр Михайлович  3.64 

3 Поздняков Александр Владимирович  3.25 

4 Салаватов Динислан Русланович  3.21 

5 Лесниченко Александр Валерьевич  3.21 

6 Низамов Владимир Альфретович  3.17 

7 Варганов Алексей Викторович  3.15 

8 Сухорученков Александр Валерьевич  3.00 

9 Кутузов Иван Сергеевич  3.00 

 

Директор                                                                              Н.В. Глущенко  

 

 

 

 

Виза: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии 

 

 


